第１１回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年２月１０日（火）１４：００～

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小間学長、野田副理事長、小林副学長、小嶋理事、松本システム科学技

術学部長、吉澤生物資源科学部長、尾藤教授、青山教授、金田教授、

長濱教授

〇オブザーバー： 青木理事

〇 審 議 事 項

１. アグリビジネス学科教員の採用【総務本部】

アグリビジネス学科教員の採用について審議し、議決した。

２. 生物資源科学部教員（生物生産科学科）の採用【総務本部】

生物資源科学部教員（生物生産科学科）の採用について審議し、議決した。

３. 平成27年度学科長等の選考結果【総務本部】

平成27年度学科長等の選考結果について審議し、議決した。

４. 平成27年度大学院専攻長の選考結果【総務本部】

平成27年度大学院専攻長の選考結果について審議し、議決した。

５. 公立大学法人秋田県立大学研究費取扱規程の制定等【研究･地域貢献本部

公立大学法人秋田県立大学研究費取扱規程の制定等について審議し、議決した。

６. 生物環境科学科教員の人事申立【総務本部】

生物環境科学科教員の人事申立について審議し、議決した。

７. 学生表彰【教育本部】

学生表彰について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 教員の退職について報告を受けた。

・ 1月電気使用量について報告を受けた。

・ 1月ガス使用量について報告を受けた。

・ 平成27年度教員評価日程について報告を受けた。

・ 推薦入学Ｃの出願状況について報告を受けた。

・ 風ネットの登録状況について報告を受けた。

・ 平成26年度 1月末現在進路状況について報告を受けた。

・ TOEIC Bridge の実施結果報告について報告を受けた。

以 上